
Quinta-feira
31 de Agosto de 2023
19 - Ano XI - Nº 2624 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZZBQ0IWQTBGNDM1QTEWMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

 ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO  

CONCORRÊNCIA PÚBLICA – Nº 001/2023. 

 

 

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, torna público a ERRATA DO AVISO 

DE LICITAÇÃO do CONCORRÊNCIA PÚBLICA – Nº 001/2023. Publicado, quarta-feira, dia 

02/08/2023 no Diário do Oficial dos Municípios – 240 – Ano XI – Nº 2596 e quinta-feira, dia 

03/08/2023 no Diário Oficial da União – Seção 3, Nº 147 e no Jornal A Tarde – B6 – Caderno Mundo. 

Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia para a Execução de Serviços de Manutenção de 

Unidades Escolares, Conforme Planilhas, Termo de Referência, Especificações Técnicas e Projetos 

em CD anexo no Edital. Requisitado pela Secretaria Municipal de Educação. Onde se lê: Local: 

Comissão Permanente de Licitação - (Praça Martiniano Maia - Nº 25 -  1º Andar - Sala 02 – 

Centro – Lauro de Freitas/ Bahia). Leia-se: Local: Comissão Permanente de Licitação - (Praça 

João Thiago dos Santos – S/N - Centro – Lauro de Freitas/Bahia, atrás da Secretaria Municipal 

de Segurança Pública). Ficam inalteradas as demais informações contidas no AVISO DE 

LICITAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA - Nº 001/2023 anteriormente publicado. Luciana 

Brito Bispo Nascimento – Presidente da Comissão. Lauro de Freitas, 31 de agosto de 2023. 

  

 



Quinta-feira
31 de Agosto de 2023
24 - Ano XI - Nº 2624 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZZBQ0IWQTBGNDM1QTEWMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

AVISO DE IMPUGNAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA – Nº 001/2023. 

 

 

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, torna público o pedido de 

IMPUGNAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA – Nº 001/2023. Tipo: Menor Preço Global, 

na forma de Execução Indireta sob o Regime de Empreitada por Preço Global. Objeto: 

Contratação de Empresa de Engenharia para a Execução de Serviços de Manutenção de Unidades 

Escolares, Conforme Planilhas, Termo de Referência, Especificações Técnicas e Projetos em CD 

anexo no Edital. Requisitado pela Secretaria Municipal de Educação. Impetrado pela empresa: 

Cinco Ferros Construtora Ltda. Processo Administrativo – Nº 16888/2023. O inteiro teor da 

Impugnação encontra-se à disposição dos interessados, exclusivamente via requisição por telefone: 

(71) 3288 8792 ou via email: copel2017@yahoo.com. Luciana Brito Bispo Nascimento – 

Presidente da Comissão de Licitação. Lauro de Freitas, 31 de agosto de 2023.  

 


